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IZAFE GROUP MEDDELAR ATT CFO IDA ALMGREN 
AVGÅR
iZafe Group AB ("iZafe Group") meddelar idag att Ida Almgren har beslutat att avgå 
som Chief Financial Officer för att utforska nya karriärmöjligheter.

Under övergångsperioden kommer Ida att aktivt bistå iZafe Group för att säkerställa en smidig 
övergång, medan en sökprocess efter en ny CFO påbörjas. Idas sista arbetsdag blir den 18 juni.
 
iZafe är starkt engagerade i en stabil övergång och i att kontinuerligt leverera värde till våra 
aktieägare och intressenter. Vi är fullt fokuserade på att genomföra vår långsiktiga strategi och 
förverkliga våra affärsplaner med precision och målmedvetenhet.

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: +46 70-875 14 12

iZafe Group AB (publ.) 
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111 38 Stockholm
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.
izafegroup.com
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